2112115357JJ YFCUHK CGH/BSB 01/06 BITT AR/MARCIO 0,000,0000 2.416,41 281,57 0,00 0,00 2.697,98

MIGUEL
2196032146G9 CYNIZX BSB/CGH 01/06 BITT AR/MARCIO 0,000,0000 2.656,99 294,07 0,00 0,00 2.951,06

MIGUEL

~ÃO TEM VALOR COMO RECIBO. Subtotais 5.073,40 575,64 0,00 0,00 5.649,04

CINCO MIL, SEISCENTOS e QUARENTA E NOVE REAIS E QUATRO CENTAVOS

Recebi(emos) da L.M. TURISMO, os serviços constantes nesta Fatura.

Brasília, 05/06/2023

Assinatura e Carimbo do Recebedor

Declaração de Embarque
Gabinete: Mareio Bittar

DECLARO, de acordo com o Art. 6°, Item V, § 7° do APS 5/2014, que os